（様式第８号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

すばらしいみやぎを創る協議会
会　長　藤﨑　三郎助　殿

申請者
住　所
氏名及び代表者

[bookmark: _GoBack]すばらしいみやぎを創る運動推進助成金計画変更申請書

令和　年　月　日付け宮創協第　　号で助成金の交付決定通知のありましたこの助成金に係る事業について、下記のとおり計画を変更したい（中止したい）ので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　変更する（中止する）事業名

２　変更（中止）の理由

３　変更計画の内容　別添「すばらしいみやぎを創る運動活動事業計画書」、
「収支予算書」のとおり
申請者連絡先